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經常門

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 7,574,000 4,507,000 3,067,000

小計 0 0

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 上期結餘 33,660,326,000 33,531,816,000 128,510,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/12/01 160651111200135 1200007 支付數 547,792,000 33,660,326,000 34,079,608,000 -419,282,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/12/01 31859 1200661 547,792,000 分配數 34,208,118,000 34,079,608,000 128,510,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/12/16 51357 1201760 2,000,000 分配數 34,210,118,000 34,079,608,000 130,510,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/12/20 160651111200152 1214004 支付數 1,999,900 34,210,118,000 34,081,607,900 128,510,100

小計 549,792,000 549,791,900

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 10,557,847,000 10,419,174,541 138,672,459

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/12/01 160651111200135 1200007 支付數 2,741,000 10,557,847,000 10,421,915,541 135,931,459

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/12/01 160651111200136 1200008 支付數 309,341,995 10,557,847,000 10,731,257,536 -173,410,536

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/12/01 31861 1200662 359,956,000 分配數 10,917,803,000 10,731,257,536 186,545,464

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/12/01 33223 1200663 133,443,000 分配數 11,051,246,000 10,731,257,536 319,988,464

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/12/12 160651111200142 1206952 支付數 195,846,693 11,051,246,000 10,927,104,229 124,141,771

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/12/22 160651111200153 1217213 支付數 21,739,900 11,051,246,000 10,948,844,129 102,401,871

小計 493,399,000 529,669,588

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

上期結餘 6,695,976,000 6,622,503,284 73,472,716

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/12/01 160651111200138 1200010 支付數 1,877,551 6,695,976,000 6,624,380,835 71,595,165

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/12/01 160651111200139 1200011 支付數 15,000 6,695,976,000 6,624,395,835 71,580,165

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/12/06 160651111200140 1203131 支付數 862,378 6,695,976,000 6,625,258,213 70,717,787
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11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/12/13 160651111200145 1208457 支付數 2,435,154 6,695,976,000 6,627,693,367 68,282,633

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/12/16 160651111200146 1212064 支付數 190,658 6,695,976,000 6,627,884,025 68,091,975

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/12/16 160651111200147 1212065 支付數 338,236 6,695,976,000 6,628,222,261 67,753,739

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/12/16 160651111200148 1212066 支付數 304,335 6,695,976,000 6,628,526,596 67,449,404

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/12/21 160651111200151 1215186 支付數 26,033,600 6,695,976,000 6,654,560,196 41,415,804

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/12/28 160651111200155 1222031 支付數 2,500,000 6,695,976,000 6,657,060,196 38,915,804

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/12/29 160651111200157 1223218 支付數 38,915,804 6,695,976,000 6,695,976,000 0

小計 0 73,472,716

11135116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

上期結餘 7,600,000 7,118,964 481,036

11135116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

111/12/21 160651111200151 1215186 支付數 481,036 7,600,000 7,600,000 0

小計 0 481,036

11135116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

上期結餘 30,000,000 15,673,666 14,326,334

11135116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

111/12/29 160651111200157 1223218 支付數 14,326,334 30,000,000 30,000,000 0

小計 0 14,326,334

11135116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

上期結餘 2,000,000 0 2,000,000

11135116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

111/12/29 160651111200157 1223218 支付數 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

小計 0 2,000,000

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

上期結餘 384,832,000 334,218,775 50,613,225

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/12/07 160651111200141 1204075 支付數 2,426,234 384,832,000 336,645,009 48,186,991

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/12/13 160651111200144 1208586 支付數 1,544,884 384,832,000 338,189,893 46,642,107

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/12/29 160651111200157 1223218 支付數 46,642,107 384,832,000 384,832,000 0
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小計 0 50,613,225

111389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 上期結餘 20,115,000 4,115,000 16,000,000

111389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 111/12/29 160651111200158 1223219 支付數 539,902 20,115,000 4,654,902 15,460,098

小計 0 539,902

資本門

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 460,170,000 249,034,163 211,135,837

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/12/01 160651111200137 1200009 支付數 803 460,170,000 249,034,966 211,135,034

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/12/01 32677 1200660 68,535,303 分配數 528,705,303 249,034,966 279,670,337

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/12/12 160651111200143 1206956 支付數 824,400 528,705,303 249,859,366 278,845,937

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/12/22 160651111200154 1217214 支付數 3,722,460 528,705,303 253,581,826 275,123,477

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

112/01/12 160651111200159 1230610 支付數 9,083,091 528,705,303 262,664,917 266,040,386

小計 68,535,303 13,630,754

11135116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 2,267,040,000 2,266,111,000 929,000

小計 0 0

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 2,187,883,000 1,400,748,679 787,134,321

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/12/01 160651111200136 1200008 支付數 59,394,407 2,187,883,000 1,460,143,086 727,739,914

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/12/01 31864 1200664 72,786,000 分配數 2,260,669,000 1,460,143,086 800,525,914

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/12/01 33225 1200665 900,352,000 分配數 3,161,021,000 1,460,143,086 1,700,877,914

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/12/12 160651111200142 1206952 支付數 154,554,914 3,161,021,000 1,614,698,000 1,546,323,000

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/12/16 160651111200149 1212067 支付數 300,000 3,161,021,000 1,614,998,000 1,546,023,000

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/12/22 160651111200153 1217213 支付數 487,896,202 3,161,021,000 2,102,894,202 1,058,126,798

小計 973,138,000 702,145,523

墊付案
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11105160001 教育部補助本局辦理「北屯區文中5國中預

定地新設校工程」

111/12/07 核准金額 17,920,000 17,920,000 0 17,920,000

11105160002 教育部補助本局辦理「北屯區文小5國小預

定地新設校工程」

111/09/15 核准金額 20,160,000 20,160,000 0 20,160,000

11105160003 行政院補助本局「111年高級中等以下學校

校內治安死角改善工程計畫」

111/10/24 核准金額 26,960,831 26,960,831 0 26,960,831

11105160004 教育部111年度補助本局辦理「111-112雙

語數位學伴計畫」

111/10/24 核准金額 929,100 929,100 0 929,100

11105160005 教育部補助本市「我國少子女對策計畫」

之育兒津貼達加倍所需補助經費

111/11/02 核准金額 480,000,000 480,000,000 0 480,000,000

11105160005 教育部補助本市「我國少子女對策計畫」

之育兒津貼達加倍所需補助經費

111/12/16 160651111200150 1212068 支付數 480,000,000 480,000,000 480,000,000 0

11105160006 教育部補助北屯區文中小3國中預定地新設

校工程

111/11/03 核准金額 19,600,000 19,600,000 0 19,600,000

11105160007 教育部補助市立北勢國中等8校辦理「高級

中等以下學校運動操場及周邊設施整建計

畫」

111/12/16 核准金額 63,888,000 63,888,000 0 63,888,000

11105160009 行政院主計總處核定111年度推動偏鄉學校

中央廚房計畫新增精進偏鄉學校午餐菜單

補助經費

111/12/26 核准金額 9,862,000 9,862,000 0 9,862,000

11105160009 行政院主計總處核定111年度推動偏鄉學校

中央廚房計畫新增精進偏鄉學校午餐菜單

補助經費

111/12/28 160651111200156 1222032 支付數 9,862,000 9,862,000 9,862,000 0

墊付案待轉正累計數 489,862,000


